

Palle Holmegaard Holding ApS

Stokløkken 3, 5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr. 32 14 72 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Palle Juhl Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Holmegaard Holding ApS
Stokløkken 3
5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr.: 32 14 72 83
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
11. regnskabsår

Direktion

Palle Juhl Holmegaard

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.038 kr. mod -16.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.686 kr. mod 74.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.038	-16.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	12.854
Andre finansielle indtægter	93.140	96.054
Øvrige finansielle omkostninger	-136	-54
Resultat før skat	82.966	92.104
1 Skat af årets resultat	-18.280	-17.446
Årets resultat	64.686	74.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-235.314	-225.342
Disponeret i alt	64.686	74.658

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.390.690
3	Andre tilgodehavender	5.733.781	4.640.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.733.781</u>	<u>6.030.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.733.781</u>	<u>6.030.690</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	70.925
	Tilgodehavende selskabsskat	4.138	2.554
	Andre tilgodehavender	103.200	0
	Tilgodehavender i alt	<u>107.338</u>	<u>73.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.065</u>	<u>445.290</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>590.403</u>	<u>518.769</u>
	Aktiver i alt	<u>6.324.184</u>	<u>6.549.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.867.059	6.102.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	6.292.059	6.527.372
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	22.087
Anden gæld	16.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.125	22.087
Gældsforpligtelser i alt	32.125	22.087
Passiver i alt	6.324.184	6.549.459

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.102.373	300.000	6.527.373
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.314	300.000	64.686
	125.000	5.867.059	300.000	6.292.059

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.282	17.446
Regulering af tidligere års skat	-2	0
	<u>18.280</u>	<u>17.446</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	6.505.582	6.505.582
Afgang i årets løb	-6.505.582	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>6.505.582</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-5.114.892	-5.139.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	12.854
Årets tilbageførsler på afgang	5.114.892	0
Sikringsinstrumenter	0	11.552
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-5.114.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.390.690</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	4.640.000	4.640.000
Tilgang i årets løb	1.393.781	0
Afgang i årets løb	-300.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>5.733.781</u>	<u>4.640.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.733.781</u>	<u>4.640.000</u>